MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ARTE, CULTURA E HISTÓRIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM ESTUDOS LATINO-AMERICANOS

Instituto Latino-Americano de Arte, Cultura e História (ILAACH)

Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos Latino Americanos (PPGIELA)
Avenida Tancredo Neves, 6731 - Vila C, Parque Tecnológico Itaipu - Foz do Iguaçu - PR -CEP 85.867-900

 Fone: +55 (45) 3522-9890 - secretaria.ppgiela@unila.edu.br

EDITAL Nº 20/2024/PPGIELA

RESULTADO FINAL

EXAME DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA ESTRANGEIRA/ADICIONAL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM ESTUDOS LATINO-

AMERICANOS

O coordenador do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos Latino-Americanos

(PPGIELA) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), designado pela

Portaria UNILA nº 535/2023/GR, publicada no boletim de serviço nº 179 de 02 de outubro de 2023 e

no Diário Oficial da União nº 188 - seção 2 – página 38 - de 02 de outubro de 2023, no uso de suas

atribuições, torna público, pelo presente edital, considerando a inexistência de recursos administrativos,

o resultado final do exame de proficiência em língua estrangeira/adicional do Programa de Pós-

Graduação Interdisciplinar em Estudos Latino-Americanos (PPGIELA) da Universidade Federal da

Integração Latino-Americana (UNILA).

1. DO RESULTADO FINAL

CANDIDATO(A) RESULTADO

ANDERSON SALIM CALIL APROVADO/PROFICIENTE

CARLA FABIANA HARTEMINK  APROVADA/PROFICIENTE

GIANLUCA PULS APROVADO/PROFICIENTE

JOÃO MARCOS DE SOUZA APROVADO/PROFICIENTE

LARA VICTORIA DE MORAES SORBILLE APROVADA/PROFICIENTE

MARCO ROBERTO DE SOUZA ALBUQUERQUE APROVADO/PROFICIENTE

MARIANA GOMES DE OLIVEIRA APROVADA/PROFICIENTE

NASLY VELASCO PECHENE APROVADA/PROFICIENTE

THAÍS MONTENEGRO DOS SANTOS APROVADA/PROFICIENTE

VINÍCIUS AUGUSTO DE OLIVEIRA CASTRO APROVADO/PROFICIENTE

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 2024

EDITAL Nº 20/2024 - PPGIELA (10.01.06.01.04.06)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 02/04/2024 17:21 )
MARCOS DE JESUS OLIVEIRA

COORDENADOR DE CURSO

PPGIELA (10.01.06.01.04.06)

Matrícula: ###557#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.unila.edu.br/documentos/ 20 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 02/04/2024 3787b2f288

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf